i

Cookie-0

Ona ynydweHns nonb30BaTe/IbCKOro onbiTa Ha
AaHHOM Beb-canTe ncnonb3yrTcs dannbl cookie.

Cornacurbcs

CTeJibKa

MaTepuan noaoLuBbl

Jlerkune canoru Sievi - ynobHas, 6e3onacHasi 06yBb AN A0XOJIMBOW noroabl. bnarogaps

MUKPOMOPUCTON CTPYKTYpPE noamypeTaHa nx BeC MUHUMaJsIEH NPU MaKCUMaJlbHOM NMPOYHOCTMU 1

yno6CcTBe HOLIEHUS.

Dal bl

asyxcnounHein PU/PU

N =

Size
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48

Product

95-51009-312-950
95-51009-312-950
95-51009-312-950
95-51009-312-950
95-51009-313-950
95-51009-313-950
95-51009-313-950
95-51009-313-950
95-51009-313-950
95-51009-313-950
95-51009-313-950
95-51009-313-950
95-51009-313-950
95-51009-313-950

GTIN

6438157017178
6438157017185
6438157017192
6438157017208
6438157014245
6438157014252
6438157014269
6438157014276
6438157014283
6438157014230
6438157014306
6438157014313
6438157014320
6438157066152

Fle D


https://www.sievi.com/ru/home/

	Light Boot Olive S5
	Cookie-файлы

