

Cookie-файлы

Для улучшения пользовательского опыта на данном веб-сайте используются файлы cookie.



стелька

Материал подошвы

двухслойный PU/PU



Легкие сапоги Sievi - удобная, безопасная обувь для дождливой погоды. Благодаря микропористой структуре полиуретана их вес минимален при максимальной прочности и удобстве ношения.

















Size	Product	GTIN
35	95-51009-312-950	6438157017178
36	95-51009-312-950	6438157017185
37	95-51009-312-950	6438157017192
38	95-51009-312-950	6438157017208
39	95-51009-313-950	6438157014245
40	95-51009-313-950	6438157014252
41	95-51009-313-950	6438157014269
42	95-51009-313-950	6438157014276
43	95-51009-313-950	6438157014283
44	95-51009-313-950	6438157014290
45	95-51009-313-950	6438157014306
46	95-51009-313-950	6438157014313
47	95-51009-313-950	6438157014320
48	95-51009-313-950	6438157066152